
Проект  
 
 
 
 
 

 

УКРАЇНА  
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

___________ 2019 року м. Чернігів № 41/ VII -___ 
 

Про надання згоди на безоплатну  
передачу у комунальну власність 

територіальної громади м. Чернігова 

об’єктів соціальної та інженерної 

інфраструктури 
 

Відповідно до пунктів 31, 51 частини 1 статті 26 та частин 2, 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», міська рада 

вирішила:  
1. Надати згоду на безоплатну передачу у комунальну власність 

територіальної громади м. Чернігова: 

1.1. Об’єкта «Реконструкція мережі зовнішнього освітлення за адресою: 

м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 19» та пластинчастого водопідігрівача 

опалення встановленого в ЦТП по вул. Родимцева, 3а у м. Чернігові, які 

перебувають у приватній власності Желдака І. Л. 

1.2. Зовнішньої мережі низьконапірного водопроводу, яка прокладена під 

землею до багатоповерхового житлового будинку № 21 (будівельний номер 

10/1) по вулиці Незалежності у м. Чернігові та перебуває на балансі у 

товариства з обмеженою відповідальністю «Основа-буд-7». 

2. Зовнішню мережу низьконапірного водопроводу, зазначену у 

підпункті 1.2., передати в якості внеску до статутного капіталу комунальному 

підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради та збільшити 

статутний капітал цього підприємства на 2 232 374 гривні 47 копійок. 

3. Передачу здійснити відповідно до Положення про порядок передачі у 

комунальну власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів соціальної 

інфраструктури, затвердженого рішенням міської ради від 6 березня 2014 року 

(39 сесія 6 скликання). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Тарасовець 

О. М.) та секретаря міської ради Черненка М. П. 
 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 


